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Ek: Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adaylarının Özgeçmişleri ve Beyanları 

 

 

Sn. Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik / Bağımsız Üye Adayı 

 

1987 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, İnşaat Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Sayın 

Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik, aynı üniversitede 1990 yılında ‘’Yüksek Lisans Programını’’, 1996 yılında ise 

‘’Doktora Programını’’ tamamlamıştır. 2001-2003 yılları arasında ABD'de, State University of New York (SUNY) 

at Buffalo'da yapısal deprem mühendisliği konularında doktora sonrası araştırmacı olarak bulunmuştur. İstanbul 

Teknik Üniversitesi’nde 1989-1996 yılları arasında Araştırma Görevlisi, 1997-2001 yılları arasında Yardımcı 

Doçent, 2001-2010 yılları arasında ise Doçent olarak görev yapan Sayın Çelik aynı zamanda 2010-2017 yılları 

arasında Bilgi Üniversitesi’nde, 2019-2021 yılları arasında ise Beijing University of Technology’de Misafir 

Profesör olarak görev almıştır. Halen İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Yapı ve Deprem 

Mühendisliği Birimi'nde tam zamanlı Öğretim Üyesi olarak görev yapmakta olan Sayın Çelik, Mart 2023’ten 

itibaren Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Modeli kapsamında "Yeni Yapı Teknolojileri Kurulu" üyesi olarak görev 

almaktadır. Sayın Çelik, 23 Mart 2022 tarihinden itibaren İş GYO’da bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

almakta olup, aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanıdır. Sayın Çelik’in, İş GYO’daki Yönetim 

Kurulu Üyeliği dışında grup içi görevi bulunmamaktadır. 

 

 

Sn. İlkay Arıkan / Bağımsız Üye Adayı 

 

1987 yılında Hacettepe Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun olan Sayın Arıkan, 1998 yılında The 

Wharton School, University of Pennsylvania’da Executive MBA programını tamamlamıştır. 1989-2001 yılları 

arasında Sermaye Piyasası Kurulu’nda Denetleme Dairesi’nde görev yapan ve vadeli işlem borsalarının 

Türkiye’de kurulabilmesi hakkında hazırladığı uzmanlık teziyle 1992 yılında Denetçi olarak atanan Sayın Arıkan 

görev yaptığı dönemde ağırlıklı olarak finansal kurumların denetlenmesi ve düzenleme çalışmalarında görev 

almıştır. 2001-2021 yılları arasında Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nde görev yapan Sayın Arıkan, TSPB’de 

2001-2002 yılları arasında İnceleme ve Hukuk İşleri Bölümünde Müdür, 2002-2004 yılları arasında İnceleme ve 

Hukuk İşleri ile İdari ve Mali İşler Bölümlerinden sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev almış; 2004-

2021 yılları arasında TSPB’nin Genel Sekreterliğini yapmıştır. 2004 yılında Vadeli İşlemler ve Opsiyon Borsası 

A.Ş.’nin, 2005 yılında Gelişen İşletmeler Piyasaları A.Ş.’nin, 2019 yılında Birleşik İpotek Finansmanı A.Ş.’nin, 

2019 yılında Ulusal Derecelendirme Şirketinin kuruluş ve 2013 yılında İMKB’nin Borsa İstanbul A.Ş.’ye 

dönüşüm çalışmalarını Birlik tarafında koordine eden Sayın Arıkan, 2014 yılında ise TSPAKB’nin TSPB’ye 

dönüşüm sürecini gerçekleştirmiş; 2005 yılında Gelir Vergisi Kanunu’ndaki sermaye piyasası araçlarının vergi 

rejimi reformu ile 2007 yılındaki ilk hazırlık toplantılarından itibaren İstanbul Finans Merkezi çalışmalarında 

görev almıştır. 2004-2006 yılları arasında Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’de, 2011-2021 döneminde de Sermaye 

Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

olan Sayın Arıkan, 2006-2021 döneminde TOBB Sermaye Piyasası Sektör Meclisi Üyeliği, 2004-2021 yılları 

arasında da Vergi Konseyi Üyeliği görevlerini yürütmüştür. TSPB’nin üye olduğu yurtdışı kurumlardan 

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü’nün (International Organization of Securities 

Commissions–IOSCO) 2012 yılında, Uluslararası Menkul Kıymet Birlikleri Konseyi’nin (International Council 

of Securities Associations-ICSA) 2010 yılında ve Asya Menkul Kıymetler Forumu’nun (Asia Securities Forum-

ASF) 2019 yılındaki Genel Kurul toplantıları Sayın Arıkan koordinatörlüğünde İstanbul’da düzenlenmiştir. Sayın 

Arıkan meslek hayatına, Kurucu Ortak olduğu Aktio Danışmanlık’ta devam etmektedir. Sayın Arıkan, 23 Mart 

2022 tarihinden itibaren İş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almakta olup, aynı zamanda Denetimden 

Sorumlu Komite Başkanı ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesidir. 27.04.2022 tarihinde Global Menkul Değerler 

A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Sayın Arıkan’ın İş GYO’daki Yönetim Kurulu Üyeliği 

haricinde grup içi görevi bulunmamaktadır. 
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Sn. Mehmet Gökpınar / Bağımsız Üye Adayı 

 

Sayın Mehmet Gökpınar, 1985 yılında Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetimi 

Bölümü'nden mezun olmuştur. Sayın Gökpınar 1992-1995 yılları arasında Diyarbakır İdare Mahkemesi, 1995-

1997 yılları arasında Manisa İdare Mahkemesi ve 1997-2000 yılları arasında Aydın İdare Mahkemesinde üye 

olarak; 2000-2005 yılları arasında Muğla İdare Mahkemesi, 2005-2014 yılları arasında Edirne Bölge İdare 

Mahkemesinde Başkan olarak görev almış; 2014 yılından itibaren 1 yıl süreyle Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu 

Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.15.12.2014 tarihinden itibaren Danıştay 6. Daire Üyesi olarak görev yapan 

Sayın Gökpınar, 15.03.2024 tarihi itibarıyla emekliye ayrılacaktır. 
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Bağımsızlık Beyanı 

 

Şirketinizin Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, ana sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim 

Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında “Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi” olarak görev yapmak üzere aday 

olmam nedeniyle;  

 

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; 

son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisi 

bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başına 

sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dâhil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet 

veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 

ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 

olarak görev almamış olduğumu,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 

eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

ç) İlgili mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum 

ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  

d) Gelir Vergisi Kanunu’na göre Türkiye’de yerleşik olduğumu,  

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 

standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,  

g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,  

ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 

şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu 

üyesi olarak görev almadığımı ve 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu  

 

beyan ederim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik İlkay Arıkan Mehmet Gökpınar 

 

 

 


